
UCHWAŁA NR 32/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 27 lutego 2019 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 257 

i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr I
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+Ć+7+8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów łub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 300 122 700 122 400 122 400

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 122 700 122 400 122 400

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 300 122 700 122 400

-300
122 700

=122 400
851 Ochrona zdrowia 1 400 36 800 35 400 35 400
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 400 36 800 35 400 35 400

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 1 400 36 800 35 400 35 400
Bezrobotni 36 800 36 800 36 800
Dzieci i uczniowie 1 400 -1 400 -1 400

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 400 8 009 -7 391 -7 391
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 15 400 8 009 -7 391 -7 391

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 15 400 8 009 -7 391

-15 400
+ 8 009
=-7 391

855 Rodzina 164 748 -164 748 -164 748
85504 Wspieranie rodziny 526 -526 -526

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 526 -526 -526

85508 Rodziny zastępcze 164 222 -164 222 -164 222



Dział 
Rozdział
§

Nazwa
Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

Dochody 
bieżące 

(5+6+74-8 +9)

w tym

Dochody 
majątkowewłasne

z zakresu 
adm. 
rządowej i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów łub 
porozumień 
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku od zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 164 222 -164 222 -164 222

Razem: 181 848 167 509 -14 339 -14 339



Załącznik nr 2
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków 
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 300 122 700 122 400 122 700 122 700 -300

75411 -zadania rządowe 300 122 700 122 400 122 700 122 700 -300
K.PPSP RM 300 122 700 122 400 122 700 122 700 -300

851 Ochrona zdrowia 1 400 36 800 35 400 35 400 35 400
85156-zadania rządowe 1 400 36 800 35 400 35 400 35 400
DD RM 1 400 -1 400 -1 400 -1 400
PUP RM 36 800 36 800 36 800 36 800

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

7 391 -7 391 -7 391 -7 391

85321 -zadania rządowe 7 391 -7 391 -7 391 -7 391
Starostwo 7 391 -7 391 -7 391 -7 391

855 Rodzina 164 748 -164 748 -1 626 -1 626 -163 122
85504-zadania rządowe 526 -526 -526
PCPR RM 526 -526 -526
85508-zadania rządowe 164 222 -164 222 -1 626 -1 626 -162 596
PCPR RM 164 222 -164 222 -1 626 -1 626 -162 596
Razem: 173 839 159 500 -14 339 149 083 113 683 35 400 -163 122



Załącznik nr 3
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, 
na rzecz 
osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział, 
środków
UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj 
ne

w tym zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 901 3 901 3 901

01005-zadania własne 3 901 3 901 3 901
Starostwo 3 901 3 901 3 901

750 Administracja publiczna 1 042 1 042 0 0 1 042 -1 042
75045-zadania rządowe 622 622 0 0 622 -622
Starostwo 622 622 0 0 622 -622
75045-porozumienia rządowe 420 420 0 0 420 -420
Starostwo 420 420 0 0 420 -420

758 Różne rozliczenia 22 971 -22 971 -22 971 -22 971
75818-zadania własne 22 971 -22 971 -22 971 -22 971
Starostwo 22 971 -22 971 -22 971 -22 971
Rezerwa ogólna 14 971 -14 971 -14 971 -14 971
Rezerwa celowa oświatowa 8 000 -8 000 -8 000 -8 000

801 Oświata i wychowanie 5 549 13 549 8 000 0 0 8 000
80120-zadania własne 5 180 5 180 5 180 5 180
ZSP BR 4371 4 371 4 371 4 371
ZS CEZiU RM 809 809 809 809
80130-zadania własne 5 549 8 000 2451 2 451 -5 549 8 000
ZS CEZiU RM 1 178 -1 178 -1 178 -1 178
ZSP BR 4 371 8 000 3 629 3 629 -4 371 8 000
80152-zadania własne 369 369 369 369
ZS CEZiU RM 369 369 369 369

851 Ochrona zdrowia 11 070 11 070 11 070 11 070
85111 -zadania własne 11 070 11 070 11 070 11 070
Starostwo 11 070 11 070 11 070 11 070
Razem: 29 562 29 562 0 -3 901 1 042 -4 943 3 901

A '

CL



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 32/2019 

z dnia 27 lutego 2019 roku

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-1.3111.1.2019 z 8 lutego 2019 r. 

zmniejsza się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przeznaczonych na 

działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej 

w kwocie 300 zł, w dziale 851 - Ochrona zdrowia przeznaczonych na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów przebywających w Domu Dziecka w Rawie 

Mazowieckiej w kwocie 1 400 zł, w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej przeznaczonych na działalność powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności w kwocie 15 400 zł oraz w dziale 855 - Rodzina w wysokości 

164 748 zł. Na podstawie powyższej decyzji dokonuje się również zwiększenia planu dotacji 

celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w dziale 851 - Ochrona 

zdrowia przeznaczonych na składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne 

w wysokości 36 800 zł.

Jednocześnie na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.9.2019 z 15 

lutego 2019 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przeznaczonych 

w wysokości 8 009 zł na działalność powiatowego zespołu do spraw orzekania 

o niepełnosprawności. Natomiast na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB- 

I.3111.2.10.2019 z 19 lutego 2019 r. zwiększa się plan dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w wysokości 122 700 zł przeznaczonych na działalność Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.

Dodatkowo zabezpiecza się środki na wydatki bieżące w dziale 010 - Rolnictwo 

i łowiectwo w kwocie 3 901 zł i w dziale 851 - ochrona zdrowia w wysokości 11 070 zł 

w Starostwie oraz w dziale 801 - oświata i wychowanie w kwocie 8 000 zł w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej. W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje 

się przesunięcia środków miedzy grupami wydatków. Natomiast w ramach działu 801 - 

oświata i wychowanie dokonuje się przesunięcia środków między rozdziałami w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej oraz w Zespole Szkół - Centrum Edukacji 

Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.


